superba

Liefertermine

Die Liefertermine berechnen sich vom Zeitpunkt der Erfassung der Bestellung bis zur

Auslieferung an den Handel.

Matratzen
Matratze Bel Etage
Topper
Unterfederungen
Polsterbetten

O~ NOO®

Wochen
Wochen
Wochen
Wochen
Wochen

40
50
10
20
40

Arbeitstage
Arbeitstage
Arbeitstage
Arbeitstage
Arbeitstage

Bei Feiertagen oder Betriebsferien verlangert sich die Lieferzeit dementsprechend.

Lieferungen werden immer komplett ausgeliefert.

Hinweis Exportmarkte:
Lieferfristen gelten fir Verladung der Ware ab Fliih.

Vielen Dank fur Ihr Verstandnis
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